
U 23 weiblich

TV: Sharon Gerkhardt (BSKV) Startplätze DM: 2

Platz Name Verein Biohle Schere Classic Gesamt

1 Josephine Baum BSKV 288 278 249 815

2 Laura Fischer VKS 72 72

 

 

Damen

TV: Chantal Cassube (BSKV) Startplätze DM: 4

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Caroline Henke VKS 324 294 253 871

2 Sharon Gerkhardt BSKV 315 296 251 862

3 Katharina Franke BSKV 302 298 249 849

4 Claudia Raddatz BSKV 299 284 241 824

5 Simone Zander VKS 311 267 229 807

6 Jessica Drache VKS 294 240 225 759

Damen A

TV: Andrea Schrobback (VKS) Startplätze DM: 2

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Birgit Omak BSKV 300 273 225 798

2 Gabriela Warembourg BSKV 288 252 240 780

3 Christine Lüer BSKV 295 251 229 775

4 Birgit Lück BSKV 280 264 230 774

5 Sibylle Menzel BSKV 236 155 148 539

Damen B

TV: Cathrin Kracht (BSKV) Startplätze DM: 3

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Kathrin Hammer BSKV 310 271 248 829

2 Cathrin Kracht BSKV 296 279 234 809

3 Sylvia Kistenmacher BSKV 298 262 217 777

4 Dagmar Wölki VKS 263 245 237 745

5 Sabine Goldstein BSKV 256 227 196 679

 

Damen C

TV: Loni Hirsch (BSKV) Startplätze DM: 2

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Loni Hirsch BSKV 295 255 236 786

2 Edeltraud Hambach BSKV 271 252 210 733
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U 23 männlich

TV: Lucas Scheffler (BSKV) Startplätze DM: 2

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Lucas Scheffler BSKV 308 293 274 875

2 Lou-Lennard Geder BSKV 303 272 242 817

3 Kristoph Napp BSKV 288 290 230 808

4

 

 

Herren

TV: André Krause (BSKV) Startplätze DM: 4

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Guido Brettschneider VKS 324 286 264 874

2 André Krause BSKV 301 299 249 849

3 Markus Ringgenberg BSKV 304 288 246 838

4 Marcus Heincke BSKV 300 287 250 837

5 Robert Marten BSKV 298 294 227 819

6 Sascha Riesner VKS 309 278 232 819

Herren A

TV: Stefan Pietsch (VKS) Startplätze DM: 3

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 André Franke BSKV 304 306 250 860

2 Daniel Hardegen VKS 303 300 257 860

3 Stefan Gortner BSKV 297 295 258 850

4 Stefan Pietsch VKS 310 293 236 839

5 Heiko Schmidt BSKV 308 283 232 823

6 Ralf Bruns VKS 295 252 212 759

Herren B

TV: Thorsten Krohn (VKS) Startplätze DM: 1

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Thorsten Krohn VKS 310 289 247 846

2 Peter Kowal BSKV 307 288 228 823

3 Frank Lüer BSKV 301 288 233 822

4 Norbert Gattner BSKV 303 289 229 821

5 Gerald Noack BSKV 291 255 239 785

6 BSKV

Herren C

TV: Lothar Frei (VKS) Startplätze DM: 3

Platz Name Verein Bohle Schere Classic Gesamt

1 Helmut Heinke BSKV 302 265 245 812

2 Lutz Maiwald BSKV 297 254 243 794

3 Lothar Frei VKS 280 272 227 779

4 Theodor Gorks BSKV 290 253 224 767

5 Claus-Holger Malgut BSKV 282 254 223 759

6 Jörg Wilke BSKV 281 284 176 741



TV: BSKV I

2. Berliner SKV I

Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Sharon Gerkhardt 315 296 251 862

Claudia Raddatz 299 284 241 824

Katharina Franke 302 298 249 849

Kathrin Hammer 310 271 248 829

Josephine Baum 288 278 249 815

3364

1. Spandauer SKV
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Caroline Henke 324 294 253 871

Simone Zander 311 267 229 807

Judith Mohr 309 268 245 822

Saskia Möller 295 271 246 812

Jessica Drache 294 240 225 759

3312

3. Berliner SKV II
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Janina Politz 296 271 208 775

Susanne Ziegler 305 287 244 836

Gabriela Warembourg 288 252 240 780

Astrid Wesemann 292 275 231 798

Anja Ritter 301 277 254 832

3246
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Verein Damen
Startplätze DM: 2 MS

Entsprechend der Durchführungsbestimmungen werden die 4 besten 

Einzelergebnisse jeder Mannschaft gewertet
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TV: BSKV I

1. Berliner SKV I
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

André Krause 301 299 249 849

André Franke 304 306 250 860

Markus Ringgenberg 304 288 246 838

Stefan Gortner 297 295 258 850

Marcus Heincke 300 287 250 837

3397

2. Berliner SKV II
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Maik Trautmann 292 283 219 794

Lucas Scheffler 308 293 274 875

Robert Marten 298 294 227 819

Oliver Hammer 308 288 257 853

Dominik Ring 295 292 240 827

3374

3. VKSpandau I
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Steffen Kuttig 298 294 233 825

Guido Brettschneider 324 286 264 874

Sascha Riesner 309 278 232 819

Daniel Steinke 304 290 246 840

3358

Verein Herren
Startplätze DM: 2 MS

Entsprechend der Durchführungsbestimmungen werden die 4 besten 

Einzelergebnisse jeder Mannschaft gewertet
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TV: VKS I

1. VK Spandau I
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Daniel Hardegen 303 300 257 860

Stefan Pietsch 310 293 236 839

Thorsten Krohn 310 289 247 846

Ralf Bruns 295 252 212 759

Lothar Frei 280 272 227 779

3324

2. Berliner SKV I
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Peter Kowal 307 288 228 823

Pascal Lötzsch 311 292 246 849

Norbert Gattner 303 289 229 821

Thomas Prill 296 279 243 818

Heiko Schmidt 308 283 232 823

3316

3. Berliner SKV II
Name Bohle Schere Classic Gesamt EWP

Frank Lüer 301 288 233 822

Michael Gerkhardt 304 286 212 802

André Gräfe 296 287 228 811

André Lück 311 293 252 856

Frank Sydow 317 277 208 802

3291

Verein Herren A
Startplätze DM: 1 MS

Entsprechend der Durchführungsbestimmungen werden die 4 besten 

Einzelergebnisse jeder Mannschaft gewertet


